a- Ü
MINStitlo dB EduaÇà0

Instituí redaal da PõronáIRB USmUiOFC01nAL

PORTARIA N 2656 DE 2 3 DE NOVEMBRO DE 2017

A. Pró-reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
instituto Federal do Parara, no uso da competência
quc Ihe confere a Pararia n' 030 de 09 de Janeiro de
2017, considerando a resolução IS/2011 do
Conselho Superior do IFPR, e o que consta no
processo 23397.000181/2016-39,

RESOLVE

[lomologar o resu]tado da ETniA I'ANAL da Avaliação de Desempcnho em
Estágio Probatório do servidor relmionado abaixo

Servidor: REGTNALDO FERREIRO
SIAPE: 2229142

Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Lotação: CAMPUS BARRACÃO
Pontos: 99,59

U
CASTAGNARA

cle (icstão de Pessoas
M

Pró-Reitora S

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Viciar Ferreiro do Amaral. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasa